1

                                                      EDITAL N.º 80/2018 SSPDS/SEPLAG

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PARA O

CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL 1.ª CLASSE – 2ª TURMA

E RESULTADO DOS RECURSOS.

O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL e o SECRETÁRIO DO

PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM, a

Classificação Final e Resultados dos Recursos, referente ao concurso para ingresso no cargo de

Delegado de Polícia Civil de 1.ª Classe – 2ª Turma, conforme segue:

1. 1.DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

1.1. Lista (Especial e Geral) contendo: Nº de inscrição; documento; data de nascimento; nota da 1ª

fase; Nota do Curso de Formação; Pontuação da Prova de Títulos; Nota Final e Classificação Final.

A) Lista Especial

Inscrição Nome Documento Dt.Nasc. Nota 1ª Fase Nota Curso Nota Títulos Nota Final Classif.

0420311-9 FERNANDA  DOS SANTOS ARAÚJO       7451854 21/03/1988  86,00  6,90  1,00  46,95  1

0408142-0 IVANILDO ALVES DOS SANTOS       20371 18/06/1980  84,00  8,30  0,00  46,15  2

0419623-6 PATRÍCIA DE BRITO MENDONCA   - SUB-JUDICE 2333325 06/02/1983  77,00  8,40  1,00  43,20  3

0404819-9 SAMELLA SARAIVA DE FREITAS  -  SUB-JUDICE   4957713 27/08/1988  76,00  8,30  1,00  42,65  4

B) Lista Geral

Inscrição Nome Documento Dt.Nasc. Nota 1ª Fase Nota Curso Nota Títulos Nota Final Classif.
0419587-6 RODRIGO AURELIO QUINTAS FERNANDES 0087 19/06/1974  97,00  8,60  1,50  53,55  1

0402823-6 ANDRE FELIPE SILVA TORRES 2002034010146 10/10/1985  97,00  9,00  1,00  53,50  2

0400446-9 MANUELA LIMA DA COSTA RIBEIRO 97002401218 23/04/1980  96,00  9,50  1,00  53,25  3

0408908-1 IRANILDO DA SILVA LIMA 2000029009570 17/12/1981  97,00  8,50  1,00  53,25  4

0402983-6 VANESSA SOUSA LOMONACO 2006034050191 22/12/1990  96,00  9,30  1,00  53,15  5

0404069-4 EDUARDO COUTINHO DO REGO 20073315278 01/12/1986  96,00  9,10  1,00  53,05  6

0403680-8 MARCELO PINHEIRO DA ANUNCIACAO 0932400230 01/04/1991  96,00  9,10  1,00  53,05  7

0429305-3 CLAUDIO PRESTES JUNIOR 77060227 26/02/1993  97,00  9,00  0,00  53,00  8

0422686-0 ALESSANDRA ALBUQUERQUE GUEDES 2003009042615 04/03/1987  96,00  8,90  1,00  52,95  9

0417830-0 ALINE MEDEIROS PINHEIRO 2002009159190 24/03/1991  96,00  8,90  1,00  52,95  10

0400016-1 LEANDRO DE MATOS DA SILVA 2413968 31/12/1975  96,00  8,60  1,00  52,80  11

0421642-3 FRANCISCO JOSE PORTELA NETO 1200336909 13/07/1989  96,00  8,60  1,00  52,80  12

0408609-0 PAULO HERNESTO PEREIRA TAVARES 2002034062545 18/03/1987  96,00  8,50  1,00  52,75  13

2

0425332-9 FABIANA TORRES PEREZ DANTAS 98001237390 18/12/1982  96,00  8,40  1,00  52,70  14

0421863-9 GEORGE ALEXANDRE IRINEU SEGUNDO 3252395 27/03/1990  96,00  9,30  0,00  52,65  15

0402914-3 LINCOLLIN FERREIRA GUEDES 3348767 18/06/1990  96,00  8,30  1,00  52,65  16

0413773-6 CARLOS ALBERTO DE SOUSA ARAUJO 20082751824 15/05/1982  96,00  9,20  0,00  52,60  17

0401675-0 ISMAEL DE ASSIS ARAUJO 98002115213 14/07/1981  96,00  8,20  1,00  52,60  18

0401604-1 CLEIDSOM PEREIRA FERNANDES 2005029030210 18/03/1989  96,00  8,20  1,00  52,60  19

0401768-4 ELIEL RAIMUNDO ALVES 16724054 01/11/1990  96,00  8,20  1,00  52,60  20

0402010-3 MARCOS RENATO MAGALHAES ARAUJO 98012026248 20/07/1983  96,00  8,10  1,00  52,55  21

0405396-6 JOELMA KARLA PAIVA DE OLIVEIRA – SUB-JUDICE 94011009231 09/01/1984  95,00  8,90  1,00  52,45  22

0416391-5 DANIEL FERREIRA COELHO 205331549 22/10/1987  95,00  8,90  1,00 52,45  23

0419958-8 VICTOR BARBOSA PIONA 2252072 05/01/1990  95,00  8,90  1,00  52,45  24

0412586-0 LUIZA CAROLINA BARROS BRAGA 2002006028912 11/12/1987  96,00  7,90  1,00  52,45  25

0422760-3 LUANA SUELLEN SOUSA ASSUNCAO  – SUB-JUDICE 1100336998 09/01/1985  95,00  8,80  1,00  52,40  26

0406207-8 PATRICIA PEREIRA GONCALVES 2001010163513 22/05/1984  96,00  8,80  0,00  52,40  27

0434290-9 OZANIEL VASCONCELOS LEITE 2000031112685 23/05/1984  96,00  8,70  0,00  52,35  28

0434968-7 JOSE DE ANCHIETA FERNANDES VILELA 7196855 20/07/1980  97,00  7,70  0,00  52,35  29

0426507-6 WAGNER LUIZ DE LIMA 2449836 28/11/1986  95,00  8,60  1,00  52,30  30

0407638-9 RITIANE OLIVEIRA DA SILVA  – SUB-JUDICE 2002010154954 04/12/1987  95,00  8,30  1,00  52,15  31

0422511-2 NARIO RENAN DE MACEDO FREIRE PEIXOTO 1262822 11/01/1988  96,00  8,30  0,00  52,15  32

0423485-5 MICHEL ANDERSON FONSECA DE MEDEIROS 002084119 16/04/1990  96,00  8,30  0,00  52,15  33

0424999-2 CARINA DE FREITAS SOARES 2004023038644 19/04/1987  95,00  8,20  1,00  52,10  34

0425611-5 MARCOS PAULO MOREIRA 1899763 08/05/1979  96,00  8,20  0,00  52,10  35

0419394-6 PAULA PEREIRA SEBASTIAO 9082651275 18/05/1990  96,00  8,20  0,00  52,10  36

0425392-2 ICARO GOMES COELHO 29304 11/03/1991  96,00  8,20  0,00  52,10  37

0405314-1 RICARDO JOSE RITTER DE MAGALHAES 53798543 24/05/1983  95,00  9,10  0,00  52,05  38

0411191-5 GUILHERME DE PINHO MARTINS 109154153 05/08/1978  95,00  8,10  1,00  52,05  39

0401802-8 ALLAN ROBSON DE MELO MACEDO – SUB -JUDICE 98002177030 04/04/1980  95,00  8,00  1,00  52,00  40

0412497-9 MARCELO SIQUEIRA BASTOS 2027646 28/02/1982  95,00  8,00  1,00  52,00  41

0424056-1 JEAN BRUNO WEDDIGEN 1074754191 14/05/1985  96,00  8,00  0,00  52,00  42

0417318-0 PAULO RODRIGUES DE MORAIS 3117880 19/01/1972  96,00  7,90  0,00  51,95  43

0414384-1 VITOR HUGO DE SANTANA SANTOS – SUB-JUDICE 1145731155 31/08/1984  94,00  8,80  1,00  51,90  44

0413150-9 WILSON LIMA CAMELO 3116761 06/07/1981  95,00  7,80  1,00  51,90  45

0401112-0 IGOR MOTA SAMPAIO 93013012118 03/04/1982  96,00  7,80  0,00  51,90  46

0403057-5 FRANCISCO JAILTON SILVA RODRIGUES – SUB-JUDICE 98002223717 25/06/1983  94,00  8,70  1,00  51,85  47

0401302-6 RODRIGO DA SILVA PINTO – SUB-JUDICE 20073586050 28/08/1980  95,00  7,70  1,00  51,85  48

0415603-0 JOSE CARLOS ALAN PEREIRA – SUB JUDICE 2465706 28/04/1980  95,00  8,60  0,00  51,80  49

0406921-8 MAIRTON LAURINDO DE LIMA 2001098089934 01/08/1985  95,00  8,60  0,00  51,80  50

0411700-0 CLICIA PINTO MARTINS – SUB JUDICE 200309044111 06/08/1989  95,00  8,60  0,00  51,80  51

0405188-2 HUGGO LEONARDO DE LIMA ANASTACIO  – SUB -JUDICE 30182413 23/02/1989 95,00  8,20  0,00  51,60  52

3

0406354-6 LOUISE ALINE XAVIER BRAGA PEREIRA – SUB JUDICE 99029127555 23/12/1983  94,00  9,00  0,00  51,50  53

0415871-7 VIVIANE FREIRE MOREIRA DE ALMEIDA 4002306750 07/07/1979  95,00  8,00  0,00  51,50  54

0423934-2 THALLES JOSE DE MELO LIMA  - SUB JUDICE 3252299 27/03/1989  94,00  7,80  1,00  51,40  55

0426797-4 RAFAEL JUSTI CAZARIM MG16544799 27/03/1991  95,00  7,80  0,00  51,40  56

0400228-8 RICARDO BOTELHO ROMCY FILHO 2002009083011 13/12/1988  95,00  7,70  0,00  51,35  57

0420410-7 ALYSSON KEYNES ALMEIDA DE FARIAS 2652391 07/05/1981  95,00  7,60  0,00  51,30  58

0406716-9 FRANCISCO ADRIANO PEREIRA SOUZA – SUB-JUDICE 2001012003394 23/07/1987  93,00  8,50  1,00  51,25  59

0408393-8 VICENTE DESSOTO CAVALCANTI 0937929727 27/07/1985  95,00  7,40  0,00  51,20  60

0402597-0 RICCARDO ROCHA GADELHA  – SUB-JUDICE 2898497 13/05/1991  94,00  7,90  0,00  50,95  61

0416496-2 THAMILES LORENA SOTERO MELO  – SUB-JUDICE 2006002060809 26/10/1989  93,00  7,80  1,00  50,90  62

0402507-5 JULIO CESAR CHIARINI PEREIRA   – SUB-JUDICE 8847040 24/03/1983  92,00  8,50  1,00  50,75  63

0404904-7 REGISDENI PIMENTEL DE LIMA – SUB-JUDICE 98010273035 22/01/1982  93,00  8,40  0,00  50,70  64

0403292-6 ROGERIA NEUSA DE SOUSA ESCOSSIO 2004002203506 06/09/1983  93,00  8,30  0,00  50,65  65

0403349-3 JONNAS HELDER DE FARIAS LOPES – SUB-JUDICE 1309704171 13/09/1981  92,00  8,40  0,00  50,20  66

0423535-5 THIAGO REZENDE TATAGIBA – SUB-JUDICE 1949507 21/02/1984  92,00  8,30  0,00  50,15  67

0416239-0 CAROLINE PONTE PIMENTEL GOMES 95015002256 30/01/1985  92,00  8,20  0,00  50,10  68

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Fortaleza, 08 de junho de 2018.

                                                               André Santos Costa

SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

Francisco de Queiroz Maia Júnior

SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E GESTÃO